主动公开

关于做好佛山市网上中介服务超市
项目合同备案的通知

市各有关单位，各分中心、顺德区公共资源交易中心，各中介服

务机构：

根据相关要求，我中心已于 2022 年 3 月 14 日将佛山市网上

中介超市服务超市系统切换使用广东省网上中介服务超市系统。

为确保原佛山市网上中介服务超市系统上完成的项目交易的完

整性，现将有关事项通知如下：

一、各项目业主及中介服务机构务必在 2022 年 8 月 31 日

前，将在佛山市网上中介服务超市系统上完成的项目合同上传至

原佛山市网上中介服务超市系统，完成合同备案工作；已经结束

服务的项目，请于 2022 年 12 月 31 日前完成结果物的上传工作。

二、原佛山市网上中介服务超市系统将于年底正式关闭，各

项目业主和中介服务机构务必在 2022 年 12 月 31 日前自行下载

保存原有系统上采购项目的相关信息、中选通知书及附件材料。

佛山市公共资源交易中心

- 2 -

系统关闭后将不再提供原有信息资料查询服务。

三、市各有关单位、各中介服务机构在合同备案、结果物上

传、采购项目信息下载过程中如有任何技术问题，请及联系佛山

市各级运营机构（详见附件）。

特此通知。

附件：佛山市各级运营机构联系方式

佛山市公共资源交易中心

2022 年 6 月 7 日

- 3 -

附件

佛山市各级运营机构联系方式

序号 运营机构名称 行政区域 咨询电话

1 佛山市公共资源交易中心 市直
82093460

83303132

2
佛山市公共资源交易中心

禅城分中心
禅城区 82345016

3
佛山市公共资源交易中心

南海分中心
南海区 86314027

4
佛山市顺德区公共资源交

易中心
顺德区

22837858

22837859

5
佛山市公共资源交易中心

高明分中心
高明区 88620829

6
佛山市三水区中介服务管

理中心
三水区

87799661

87799662

	关于做好佛山市网上中介服务超市
	项目合同备案的通知